
r. 2017 v PodKletí (ve zkratce) 



Turistická oblast PodKletí 



   Počet obcí: 63     Počet obyvatel: 45 089   Rozloha: 885 km2 



Hlavní úkoly Destinačního 
managementu 

• Příprava strategických dokumentů (rozvoj destinace) 

• Aktivní B2B spolupráce s partnery 

• Realizace marketingových aktivit 

• Tvorba produktů 

• Podpora jednotného brandingu 

• Aktivní spolupráce s dalšími DM 

• Informační a servisní systém pro návštěvníky 

• Zapojení do grantových programů ( JV - hledání financí 
na základní provoz, marketing i rozvoj organizace i 
destinace…) 



  

• Spolupráci a komunikaci  

• Rozvoj destinace 

• Zvyšování zaměstnanosti 

• Zlepšování kvality života 

• Rozvoj potenciálu a infrastruktury 

DM je dlouhodobý nástroj pro 



• Baroko v Jižních Čechách 
• Rodinná dovolená v JČ 
• Lázně a relaxace v JČ 
• Gastronomické zážitky v JČ 
• Agroturistická mapa Jihočeského kraje 

 
• Brožura pro skupinové zájezdy a ubytovatelé 

 
• Zeyerova stezka z Vodňan do Lomce 
• Fritschova stezka údolím řeky Vltavy 

 
• Na kole Zbudovskými blaty (NJC) 
 

Ve spolupráci s JCCR 
 



 

• Veletrhy – Regiontour (Brno), Holidayworld 
(Praha), Travelfest (Č. Budějovice), Země 
Živitelka (Č. Budějovice) 

 

• Katalog/databáze kempů 

• Pexeso 

• Podklady pro mapy „do krabičky“ – turistické 
cíle a výlety v Jižních Čechách 

 

Další aktivity 

• Projekt Zlatá stezka 

• Press tripy - Holašovice 

 

Ve spolupráci s Jihočeským 
krajem 



www.jiznicechy.cz 



Ubytování  
www.jiznicechy.cz 



Statistiky prezentace PodKletí na stránkach www.jiznicechy.cz 



 



 



 





Kalendář akcí (www.jiznicechy.cz)  

-> Newsletter JCCR (měsíčně) 



FB jižní Čechy  (52 tis. lidí ) celkem příspěvků za PodKletí- 90  
 
počty příspěvků/mikroregion 
Podkletí – 35 (dosah 515 810) 
Netolicko – 19 příspěvků (dosah 354 350) 
Blanský les-podhůří – 16  (dosah 1 241 130) 
Blata – 9 (dosah 156 481) 
Chelčicko-Lhenicko – 4 (dosah 39 200) 

 
Výlet Brložsko – 20 120 oslovených!! 
Holašovické slavnosti – 160 000 oslovených (5000,-Kč) 

Facebook @jižníčechy  - PodKletí (leden-říjen 2017) 

2x týdně v rámci harmonogramu JCCR 
a rozpočtu DM;  mimo harmonogram 
poplatek 500,-Kč  
+ placené cílené FB kampaně  
(výrazné zvýšení dosahu) 



 

Facebook @jižníčechy Q1-Q3 2017 



• Dokončení zastřešujícího projektu Cyklotrasa České Budějovice-Holašovice 

• Katalog ubytovatelů – web oblasti  

 

 

Co se povedlo v roce 2017 
 v Jihočeském venkově?  



Katalog ubytovatelů  - www.jihoceskyvenkov.cz 



• Dokončení zastřešujícího projektu Cyklotrasa České Budějovice-Holašovice 

• Katalog ubytovatelů – web oblasti  

• Nové logo (logomanuál ), modernizovaný web jihoceskyvenkov.cz  

 

 

Co se povedlo v roce 2017 
 v Jihočeském venkově?  



nový vzhled a funkce webu  - www.jihoceskyvenkov.cz 

r. 2016 r. 2017 



• FB Jihočeský venkov Podkletí (2 041 lidí sleduje) 

• celkem příspěvků za TO PodKletí – 710  

• Oslovených  797 470 lidí 

Facebook @JihoceskyVenkovPodKletí (leden-říjen 2017) 



• Dokončení zastřešujícího projektu Cyklotrasa České Budějovice-Holašovice 

• Katalog ubytovatelů – web oblasti  

• Nové logo (logomanuál ), modernizovaný web jihoceskyvenkov.cz 

• Instagram (jihoceskyvenkov) 

 

 

Co se povedlo v roce 2017 
 v Jihočeském venkově?  

Instagram @JihoceskyVenkov 



• Dokončení zastřešujícího projektu Cyklotrasa České Budějovice-Holašovice 

• Katalog ubytovatelů – web oblasti  

• Nové logo (logomanuál ), nový web jihoceskyvenkov.cz 

• Instagram (jihoceskyvenkov) 

• Podpora při certifikaci informačních center (Boršov nad Vltavou) 

 

 

Co se povedlo v roce 2017 
 v Jihočeském venkově?  



Certifikace informačních center Turistické oblasti PodKletí 

Kategorie „C“  A.T.I.C 



• Dokončení zastřešujícího projektu Cyklotrasa České Budějovice-Holašovice 

• Katalog ubytovatelů – web oblasti  

• Nové logo (logomanuál ), nový web jihoceskyvenkov.cz 

• Instagram 

• Podpora při certifikaci informačních center (Boršov nad Vltavou) 

• Dotační podpora – NJC (SO Podkletí),  JčK (Boršov nad Vltavou, Sedlec, JV), MMR 
– grant na marketing destinace (2017-2018) 

•Akce – S průvodcem ven z města…, Staročeské dožínky na Blatech, Slavnosti těstovin, Sobota s Kelty, 
Piknikové eventy v zahradách 

• Tiskoviny – Podkletím na kole, Fritschova stezka – s průvodcem ven z města…, Holubov – brána ke 
Kleti, produktová knížka výlety skupiny, omalovánky, mapy, image brožura 

• Promo – videa (Fritschova stezka, Staročeské dožínky na Blatech, Brložsko, Sekání obilí dříve a dnes, 
Lomec ), Fb-videospoty Sklizeň jablek (více než 7tis. zhlédnutí), Velikonoční řehtání (více než 10tis. 
zhlédnutí) 

• Fotobanka 

 

Co se povedlo v roce 2017 
 v Jihočeském venkově?  



Tiskoviny PodKletí 2017  

Letáky DL - skládačka 

Produktová knížka 

omalovánky 



turistické a lázeňské poplatky 2015-2016 v naší turistické oblasti   



… a jejich (negativní) vliv na dotační možnosti financování 
provozu destinační společnosti a marketingu turistické oblasti   



Výše dotace TO vypočtena na základě turistických a lázeňských 
poplatků naši turistické oblasti   



…. to byl letošek v TO PodKletí a práci 
destinační společnosti Jihočeský venkov     

ve zkratce, ale ještě není konec…. :-)) 

PM TO (produktový manažer JCCR): Mgr. Daša Bastlová, Ph.D. 
PM DSJV (facebook, foto, B2B): Oldřich Petrášek 

kancelar@jihoceskyvenkov.cz  
 

PR DSJV (propagace): Bc. Pavel Kortus 
PR.jihoceskyvenkov@gmail.com 


